令和　　年　　月　　日

大阪市長　様
住所〔所在地〕

氏名（代表者）〔名称及び代表者氏名〕

連絡先〔電話番号等〕
市民農園開設にむけた「貸付協定」締結について（依頼）

　特定農地貸付に関する農地法等の特例に関する法律（以下、「特定農地貸付法」という。）に基づいた、特定農地貸付方式による市民農園の開設を予定しています。

　つきましては、つぎの農園について別添のとおり、特定農地貸付法第２条第２項第５号で定められた「貸付協定」の締結について依頼します。
記
１．農園名称
２．開設場所

３．開設予定日

４．対象農地所有者